
Zarządzenie Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Młynary              

do zaciągania zobowiązań 

 

     Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 4 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr LXII/416/2023 Rady 

Miejskiej w Młynarach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Młynary              

do zaciągania zobowiązań do wysokości określonego limitu: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do Uchwały                              

Nr LXII/416/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 2024. 

2. Upoważnienie dotyczy  następujących kierowników i dyrektorów: 

1) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Młynarach, 

2) Dyrektora Przedszkola w Młynarach, 

3) Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach, 

4) Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku  

do 31 grudnia 2024 roku. 


